
ZARZĄDZENIE NR 294/2013
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 26 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 286/2013 Wójta Gminy Walim z dnia 5 sierpnia 2013 w sprawie wyborów 
uzupełniających do rady sołeckiej wsi Walim

Na podstawie § 2 Uchwały nr XXXI/185/2013 Rady Gminy Walim z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów uzupełniających do rady sołeckiej wsi Walim gm. Walim w związku z § 30 pkt.3 Statutu 
Sołectwa Walim uchwalonego Uchwałą nr VII/38/2007 Rady Gminy Walim z dnia 26 marca 2007r., zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis § 1 w sposób następujący: - Zwołuję na dzień 11 września 2013 r. o godz.17 00 Zebranie 
Wiejskie wsi Walim w sprawie wyborów uzupełniających do rady sołeckiej. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 92CE133C-D675-4DA2-A2F2-18AF4CEAF37F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z koniecznością zmiany terminu zebrania, należało podjąć niniejsze zarządzenie. 

Sporządził Joanna Sidor 

Otrzymują: 

1. Referat organizacyjny 

2. Sekretarz Gminy

Id: 92CE133C-D675-4DA2-A2F2-18AF4CEAF37F. Podpisany Strona 1




